
济宁公用瑞马置业有限公司
2024年第一季度财务等重大信息公开

1、 公司基本情况 
（一）企业简介
济宁公用瑞马置业有限公司是山东公用置业集团有限公司和瑞马集团有限公司各出资50%设立的企业，成立于2017年10月19日，注册资本金3.5亿元。
公司自成立以来，按照市场化、专业化、规范化的管理模式，遵循“安全至上、服质量第一”的企业宗旨，内部设置了综合部、成本部、财务部、设计部、采购部、营销部、项目部等部门。
公司具有专业的房地产开发经营及项目管理人员，目前负责开发建设济宁市兖州区公用瑞马名门，公用瑞马悦府C区、悦府煕岸、悦府东郡项目。
（二）企业基本信息
企业名称：济宁公用瑞马置业有限公司
注册地址：济宁市兖州区鼓楼街道办事处文化东路153号东二层楼二楼北首第一间
登记机关：济宁市兖州区行政审批服务局
经营范围：房地产开发、商品房销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
企业类型：有限责任公司
成立日期：2017年10月19日
（三）机构设置
公司设董事会，成员5人；总经理1人；设6个部室、2个项目部，分别为：财务部、设计部、营销部、成本部、采购部、综合部、名门项目部、悦府项目部。
2、 主要会计数据和财务指标
	                                                   单位：万元

	项目
	本期金额
	年度预算目标
	预算完成情况
	上年同期

	营业总收入
	 8,484 
	 40,000.00
	21.21%
	 21,726 

	营业总成本
	7594
	 35,200.00 
	21.57%
	17098

	利润总额
	 892 
	 4,800.00 
	18.58%
	 4,628 

	净利润
	 686 
	 3,600.00 
	19.06%
	 3,471 

	资产总额
	141,189
	 132,058.05 
	106.91%
	239,563

	负债总额
	75,806
	63,761.38
	118.89%
	182,929

	所有者权益
	65,383
	68,296.67
	95.73%
	56,634


三、财务预算执行情况
2024年第一季度累计实现营业收入8484万元，完成全年预算4亿元的21.21%；累计实现利润总额892万元，完成全年预算4800万元的18.58%；累计实现净利润686万元，完成全年预算3600万元的19.06%。3月底资产负债率53.7%，比去年同期的76.4%下降了22.7个百分点。
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